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Zalety wymyślonego przyjaciela

Rodzice dostrzegają wiele pozytywów w posiadaniu przez ich dziecko niewidzialnego, wymyślonego
kompana - wynika z badań naukowców z Wielkiej Brytanii.
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Rezultaty badania kwestionariuszowego przeprowadzonego
wśród rodziców przez badaczy z Barking and Dagenham Educational Psychology Service oraz
z Institute of Education w Londynie wskazują na to, że opiekunowie wcale nie martwią się wybujałą
wyobraźnią swoich pociech, a nawet zauważają wiele korzyści, które wnosi w życie dziecka
wymyślony przyjaciel.

 

Niewidzialny kolega wpływa na rozwój fantazji u malucha, stanowi inspirację do wymyślania
historyjek i nowych zabaw, jest jego towarzyszem zabawy i powiernikiem. Rodzice podawali także
mnóstwo przykładów, które dowodziły, iż wyobrażony przyjaciel pomaga dzieciom poradzić sobie
z trudnymi momentami w życiu, jak przeprowadzka lub wyjazd na wakacje. Może być ponadto
sposobem na wypróbowywanie różnych zachowań i obserwowanie reakcji opiekunów, dzięki czemu,
dziecko uczy się regulować swoje zachowanie.

 

"Przede wszystkim wyniki naszego badania przypominają nam, jak bujną wyobraźnię posiadają dzieci
i że jest to coś, z czego powinniśmy być zadowoleni" - komentuje współautorka badań dr Karen
Majors.

 

Rezultaty badania zaprezentowanego na tegorocznym spotkaniu Oddziału Psychologii Edukacyjnej
i Dziecięcej Brytyjskiego Towarzystwa Psychologicznego, który odbywa się w Bristolu w dniach 9-11
stycznia 2013 r., pozwoliły również stwierdzić, że wymyślony przyjaciel jest najczęściej tej samej płci,
co dziecko.

źródło: www.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu

http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html


turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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